
Pachet cartuse tonere+hartie

I.D.: 86761660

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.201,68 RON - 3.201,68 RON

Descriere: Pachet cartuse tonere+hartie - hartie a4 - 40x 21.01= 840.34, ssd 512 gb- 1x 210.08=210.08, manopera - 1x 126.05 = 126.05, cartus toner xerox b215 - 1x168.07 = 168.07, hartie foto - 5x42.02=210.08, kit tus epson 1 x302.52=302.52, cartus toner patum tl411- 2x 336.13= 672.27, unitate imagine pantum dl410 - 1 x 336.13 = 336.13, refil toner pantum tl 411 - 2 x 168.07 = 336.13
